
 

 

Philips 2500 series
Tvaika gludeklis

30 g

GC2510
Vienkāršs, ātrs un efektīvs

Ilgstošāka tvaika veiktspēja
Lieliskiem rezultātiem nepieciešama jaudīga tvaika padeve un gludeklis, kas nekad nepieviļ. Ar 90 g 
papildu tvaika padevi, 2000 vatu jaudu pastāvīgai tvaika padevei un pašattīrīšanas sistēmu šis 
praktiskais Philips tvaika gludeklis GC2710/02 nodrošina kvalitāti, kas ir izdotās naudas vērta!

Iespaidīga veiktspēja
• 2000 W nodrošina patstāvīgu tvaika plūsmu

Ērta gludināšana
• Mazāk uzpildīšanas reižu, izmantojot īpaši lielo 300 ml ūdens tvertni

Viegli slīd pa visiem audumiem
• Nepiedegošs gludināšanas virsmas pārklājums

Ilgāks kalpošanas laiks
• Atkaļķošanas funkcija neļauj gludeklī veidoties katlakmenim

Easily removes creases
• Papildu tvaiks līdz pat 90 g visgrūtāk gludināmām krokām
• Nepārtraukts tvaiks līdz pat 30 g/min labākai kroku izlīdzināšanai



 2000 W

2000 W nodrošina patstāvīgu tvaika plūsmu.

Papildu tvaiks līdz pat 90 g

Gludekļa 90 g papildu tvaiks ļauj bez piepūles 
izgludināt pat visgrūtāk gludināmās krokas.

Līdz pat 30 g/min tvaika

Nepārtraukts tvaiks līdz pat 30 g/min labākai 
kroku izlīdzināšanai

Nepiedegoša gludināšanas virsma

Philips gludekļa gludināšanas virsma ir pārklāta 
ar īpašu nepiedegošu slāni, lai nodrošinātu labu 
slīdēšanu uz visiem audumiem.

Atkaļķošanas funkcija

Atkalķošanas funkcija ļauj viegli izskalot Philips 
gludekli, lai likvidētu kaļķa daļiņas. Tas 
pagarinās gludekļa darbmūžu.

300 ml ūdens tvertne

Pateicoties lielajai 300 ml ūdens tvertnei, ūdens 
būs jāuzpilda retāk. Tādējādi jūs ar vienu 
uzpildes reizi varat izgludināt vairāk apģērba.
GC2510/02

Izceltie produkti
Tvaika gludeklis
30 g



Izlaides datums  
2024-02-18

Versija: 1.0.1

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Tehniskā specifikācija
• Strāvas padeve: 2000
• Frekvence: 50–60
• Spriegums: 220-240

Svars un izmēri
• Produkta svars: 1,2
• Produkta izmēri: 29,5 x 11,6 x 19,5

Vienkārša lietošana
• Vadība: Gludināšanas temperatūras indikators, 

Dažādi tvaika iestatījumi
• Var piekļūt grūti sasniedzamām vietām: Pogas rieva
• Viegli izmantot un uzglabāt: Iebūvēts vada 

glabāšanas risinājums
• Ātri uzsilst

Viegla slīdēšana
• Gludināšanas virsma: Nepiedegoša gludināšanas 

virsma

Ērta gludināšana
• Vada garums: 2 m
• Papildu komforts: 360 grādu vada kustības brīvība
• Pretaizkaļķošanās pārvaldība: Calc-Clean funkcija
• Droša lietošana: Pārsniedz starptautiskos krišanas 

testa standartu prasības
• Izmantojams ar krāna ūdeni

Burzījumu izlīdzināšana
• Nepārtraukts tvaiks: Līdz pat 30 gr/min
• Izsmidzināšana
• Var piekļūt grūti sasniedzamām vietām: Smails gals
• Papildu tvaiks: Līdz pat 90 gr/min
•

GC2510/02

Specifikācijas
Tvaika gludeklis
30 g

http://www.philips.com

